
veronika h. (malé pískle) ID 84387 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, předem děkuji za Váš zájem o naši inzerci.

  V našem bazárku nabízím jen oblečení a potřeby po našich holčičkách, a to pouze ty, které za to stojí a mohou Vám tedy
ještě udělat radost. Ostatní vyřazuji a vozím do diakonie. JEDNÁ SE TEDY VŽDY O VĚCI POUŽITÉ NIKOLI NOVÉ!!!!!

  Vše se snažím co nejlépe nafotit a popsat. Je možné, že někdy ve spěchu přehlédnu nějakou drobnost, ale vždy se snažím
popsat i vady a poškození věci. Na jakékoli Vaše dotazy moc ráda odpovím, případně věci dofotím a upřesním.

  Na vaše dotazy a nabídky reaguji tak brzy, jak je to jen možné s ohledem na mé zaměstnání a dvě aktivní děti :-). O přijetí
platby a odeslání balíčku vás vždy informuji. U zásilek větších rozměrů vždy mailen posílám podací číslo balíku, kvůli možnosti
sledování po netu. Prosím tedy o zpětnou vazbu a alespoň krátký mail, že balíček v pořádku dorazil. V poslední době
komunikace především nově registrovaných maminek v tomto ohledu poněkud vázne...

  O doručovací adresu si nepíšu - balíček posílám na adresu uvedenou na MMB při registraci - ta mi dorazí při získání Vaší
nabídky. Pokud tedy chcete poslat balíček na jinou adresu, prosím, automaticky mi doručovací adresu napište. Ušetříme si
vzájemně čas a předejdeme nepříjemným nedorozumněním.

  Cenu poštovného odhaduji. Může být o něco vyšší i nižší.

  O CENÁCH NESMLOUVÁM!!! Snažím se, aby moje cena byla vždy nejnižší či stejná jako nejnižší. Nechci na věcech vydělávat,
ale také je nemůžu prodat pod cenou :-). Jistě chápete.

  Nově přistupuji k novému opatření a sice k tomu, že nechci obchodovat s neregistrovanými maminkami. Nezlobte se, ale po
špatné zkušenosti, kdy tyto maminky zneužívají skutečnosti, že jim nemůžete udělit hodnocení po ukončení obchůdku, a proto
se chovají nekorektně, možná lze použít i hrubě a neslušně, na tomto trvám!!!

  Zdraví
  Verča s rodinkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

